I+f
"р"*ф

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", -/r,0! lrа |/ Ns /g- оz,zь
-----------т-

о внесении изменений
в подпункт I.2 пункта 1

постановления Администрации
города Смоленска от |3.07.202З
Ns 18б7-адм кОб административньtх
комиссиях города Смоленско>

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонаРушенияХ, ФедеральныМ законоМ от 0б.10.2003 Ns 131_ФЗ <Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

областными законами от 25.0б.2003 Ns 29-з <Об административных комиссиях

в Смоленской области>>, от 29.04.2006 Ns 43-з <<О наделении органов местного

самоуправления муниципuшьных районов и городских округоВ Смоленской

области государственными полномочиrIми по созданию административных

комиссий
"

,у"rчrпЕLпьных районах и городских округах Смоленской области

в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной

областным законом <об административньIх правонарушениях на территории

смоленской области>>, и определению перечня должностных лиц органов

местного самоуправления муницип€шьных районов и городских округов

смоленской области' уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных областным законом

<об административных правонарушениях на территории Смоленской области)),

постановлением ддминистрации города СмолеНСКа ОТ |2.05.2010 Ns 854-аДМ

коб утверждении Порядка создания административных комиссий города

смоленско>, руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании

з€UIвлений СамсЬнова А.Н. от 26.|2.2023, Великанова .Щ.В. от 26.12.2023

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 1.2 пункта 1 постановления Ддминистрации города

Смоленска от |з.о7.2о23 J\Ц 1867-адм <Об административных комиссиях города

2

Смоленска>> (в редакции постановлений Администрации города Смоленска
от 01 .08.202З Ns 2078-адм, от 22.12.2023 Ns 371б-адм) следующие изменения:

1.1..Щосрочно прекратить полномочия и искJIючить из состава
административноЙ комиссии в Ленинском раЙоне города Смоленска
Самсонова А.Н.

1.2. Включить в состав административной комиссии в Ленинском районе
города Смоленска Великанова .Щцитрия Владимировича, нач€шьника
Управления Администрации города Смоленска по Ленинскому району,
председателем комиссии.

2.Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

3. Муниципальному казённому )чреждению <<Городское информационное
агентство)> опубликовать настоящее постановление в средствa>( массовой
информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по территори€rльному устроЙству и
взаимодействию с административными органами.

Глава города Смоленска А.А. Новиков